
 
 
 
 

 
Ministero per i Beni e le Attività Culturali e per il Turismo 

SEGRETARIATO REGIONALE DEL MINISTERO PER I BENI E LE ATTIVITÀ CULTURALI E PER IL 
TURISMO PER LA BASILICATA 

 
 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
VISTO il D.L.vo 19 aprile 2016, n. 50; 
VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207; 
VISTO il D.P.R. 25 gennaio 2000, n. 34; 
VISTO il D.P.R. 30 aprile 1999 n. 162; 
VISTO il DPCM 25 settembre 2014 “Determinazione del numero massimo e delle modalità di 
utilizzo delle autovetture di servizio con autista adibite al trasporto di persone”; 
CONSIDERATA la particolare orografia del territorio e la dislocazione dei comuni lucani; 
RILEVATA la scarsità dei mezzi pubblici, talora inesistenti, tra il capoluogo di regione ed i comuni 
lucani;  
RILEVATO che in data 25 dicembre scadrà il leasing per la vettura di servizio attualmente in uso; 
RILEVATA la necessità di dotare l’ufficio di una vettura di servizio per un puntuale svolgimento 
delle attività istituzionali di questo Segretariato Regionale; 
RILEVATA la disponibilità economica per gli EE.FF. 2021/2024 sul Cap. 7379; 
ESAMINATO il MePA dal quale si rileva l’offerta di vetture in noleggio; 
AQUISITO il CIG: Z692FF7428 

DETERMINA 

di procedere, ai sensi dell’art. 36 del D.Lvo 19 aprile 2016 n. 50, nel rispetto dei principi di non 
discriminazione, parità di trattamento, proporzionalità e trasparenza, all’acquisizione, mediante 
Ordine di Acquisto sulla piattaforma CONSIP, di un autoveicolo in noleggio – Fiat Tipo Sedan 1.6 
Mjt 120cv 6M Mirror Euro 6d-Temp – per un periodo di 36 mesi e 90.000 Km per un costo stimato 
complessivo (noleggio + consumi) pari ad € 15.900,00 
 
 
                                                                                                                                  IL SEGRETARIO REGIONALE  
                                                                                             Arch. Francesco CANESTRINI 
 
 
 
 
 

SR-BAS|24/12/2020|DETERMINA 48


		2020-12-24T10:20:48+0000
	CANESTRINI FRANCESCO




